Libri Liturgici typis descripti 116. Subsidia: Breuiaria typis descripta 121. Missalia typis descripta 121. Ordinarii 123. Processionalia. Psalteria 125.

Bibliographia recentiorum Scriptorum qui de Hymnis et rebus ad eos adtinentibus disquisierunt 126.

VII. Ratio qua in Textu constituendo usi fui-
mus 137.

Memoria Joannis condam Cardinalis Simor, Archi-
episcopi et Primatis † a. D. 1891. 140.

*Historiae Rhythmicae, Antiphonae, Memoriae,
Hymni, Sequentiae: Sanctorum Patronorum Regni
Hungariae.*

De S. Paulo primo Eremita. Officium. Ad Ves-
peras 143. Hymnus 145. Ad Matutinum 146. Hymnus
147. Ad Laudes 152. Hymnus 153. Sequentia de
Sancto Paulo primo Heremita 156.

De B. Margarita Belæ IV. R. H. F. Officium.
Ad Vespertas 159. Hymnus 159. Hymnus ad Matu-
tinum 160. Hymnus ad Laudes 166.

De S. Adalberto Ep. et Mart. Officium. Ad Ves-
peras 168. De eodem Sancto Adalberto Episcopo
et Martire. Hymnus 171. Sequentia.

De S. Ladislao R. Hung. Conf. Officium. Ad
Vesperas 175. Hymnus 175. Sequentia de Sancto
Ladislao Rege et Confessore 185. Hymni de S. La-
dislao Rege et Patrono Archi-Cœnobii S. Martini
in S. Monte Pannoniæ. Ad I. Vespertas 190. Ad
Officium nocturnum 191. Ad Laudes 192.

De Sancto Stephano Rege Officium. Ad Ves-
peras 194. Memoria 202. Hymnus de Sancto Stephano 205.
Hymnus alter de Sancto Stephano 208. Sequentia de
Sancto Stephano Rege et Confessore 211. Hymni de
S. Stephano Hungariæ Rege Fundatore et Patrono

Archи-Cœnobii in S. Monte Pannoniæ. Ad I. Vesperas 214. Ad officium Nocturnum 215. Ad Laudes 216. Ad II. Vesperas 217. Recordatio Bernardini Takács. O. S. B. 218. Octava S. Stephani Regis et Veneratio Sacrae eius Dexteræ. Ad I. Vesperas 219. Ad officium Nocturnum 220. Ad Laudes 221. Antiphona de Sancto Gerhardo Episcopo et Martire 223. In festo Beati Demetrii Martiris. Sequentia 225. De S. Emerico Duce Hungariae Officium. Ad Vesperas 228. Hymnus de S. Emerico 238. Hymnus alter de eodem Sancto Duce Hungarorum 240. Hymni in Festo S. Emerici Ducis et Patroni Archicœnobii. Ad I. Vesperas 242. Ad Officium Nocturnum 243. Ad Laudes 244. Sequentia in Festo Sancti Emerici Ducis 246. Sequentia altera de Sancto Emerico Duce 249. In translatione Sancti Adalberti Episcopi et Martiris Officium. Ad Vesperas 253. Ad Laudes 258. In translatione Sancti Pauli primi Eremitæ. Ad Vesperas 261. Hymnus 262. Hymnus ad Laudes 266. Historiæ translationis S. Pauli Pr. E. 269. De Sancto Martino Episcopo. Hymnus 271. Sequentia de Sancto Martino Ep. C. 274. De Sancta Elisabeth Ducissa Officium. Ad Vesperas 276. Hymnus 277. Ad Laudes 282. Hymnus alter de eadem Sancta 286. Sequentia de Sancta Elisabeth Vidua, Filia Reg. Hung. 288. In Festo Beatæ Elisabeth Sequentia 290. De Sanctis Patronis Regni Hungariae Antiphonæ metricæ 292. Aliud Suffragium metricum de iisdem Sanctis 294. In die Sancto Pentecostes. Sequentia 295. In Missis Benedictæ Virginis Mariæ. Sequentia 296. In Laudem Beatæ Virginis Sequen-